Протокол №16

заседания Управляющего Совета

областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения «Чернянская средняя общеобразовательная школа № 4»

Белгородской области

31 марта 2025 года                                                                 Время 15. 00.

Присутствовали:

1. Крутиева В. В. – родитель, председатель

2. Безденежных О. С. –директор школы

3. Бортникова Г. В. – заместитель директора

4. Лазаренко Н. В. – старший воспитатель, секретарь

5. Прудникова Н. Ю. – учитель начальных классов

6. Новикова Ю. В. – родитель

7. Некрасов А. А. – родитель

8. Лазаренко Богдан – обучающийся 10 класса

9. Шокас Полина – обучающаяся 11 класса

10.  Громов А. Ю. – представитель общественности

Повестка дня:

1. Об организации работы пришкольного оздоровительного лагеря в период

весенних каникул.

По первому вопросу слушали заместителя директора Архипову И.В.,

которая проинформировала о том, что с 31 марта 2025 года по 3 апреля 2025 года

сроком на 4 дня на базе ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» будет организован

оздоровительный лагерь «Сказка» для обучающихся школы в количестве 50

человек. Педагогический состав подобран, столовая подготовлена, составлен план

работы на период функционирования лагеря. Лагерная смена будет направлена на

оздоровление детей и укрепление здоровья. Начальник оздоровительного лагеря

«Сказка» Тульская М. В. дополнила, что среди обучающихся есть дети, которые

находятся в трудной жизненной ситуации. Поэтому этим обучающимся в

количестве 31 человек будут выписаны путевки бесплатно для посещения

оздоровительного лагеря «Сказка». Списки прилагаются.

Результаты голосования:

За  -   10,   против -  , воздержались - .

Решение по первому вопросу:

1. Утвердить план по организации работы пришкольного оздоровительного

лагеря обучающихся ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» в период весенних каникул.

Председатель Управляющего Совета:             /В. В. Крутиева/

Секретарь:                /Н. В. Лазаренко/

Приложение к протоколу

заседания УС от 31.03.2025 г. №16

Список детей весеннего оздоровительного лагеря «Сказка»

№

п/п

Ф.И.О. уч-ся Класс Статус

1. Базаров Артем Сергеевич  1а ТЖС

2. Гнездилова Виктория Андреевна 1а ТЖС

3. Карпачева Злата Игоревна 1а ТЖС

4. Харина Татьяна Ивановна 1а

5. Фиронов Денис Александрович  1а ТЖС

6. Рыка Анна Сергеевна 1а

7. Шафоростов Сергей Сергеевич 1а

8. Фёдорова Меланья Александровна 1а

9. Абдуллобеков Эмир Вайсуркараниевич 1б ТЖС

10. Грунской Артём Владимирович 1б

11. Грязнов Захар Романович 1б ТЖС

12. Елисеев Ярослав Юрьевич 1б ТЖС

13. Марчев Николай Романович 1б

14. Полякова Ульяна Алексеевна 1б ТЖС

15. Лазаренко Алина Александровна 2 ТЖС

16. Телегин Александр Николаевич 2 ТЖС

17. Анисимов Антон Сергеевич 3а ТЖС

18. Аржанова София Янисовна 3а

19. Вторников Дмитрий Валентинович 3а ТЖС

20. Гехаева Арина Олеговна 3а

21. Жиленкова Наталья Андреевна 3а

22. Клещунова Варвара Павловна 3а

23. Мальщукова Валерия Олеговна 3а

24. Манаков Владимир Алексеевич 3а

25. Новокорпусов Артур Федорович 3а

26. Петков Максим Ильич 3а ТЖС

27. Пшеничный Тимофей Геннадьевич 3а

28. Кирпичёва Елизавета Антоновна 3а

29. Семенихина Варвара Андреевна 3а ТЖС

30. Учушкин Вадим Михайлович 3а ТЖС

31. Бычков Артём Александрович 3б

32. Лазаренко Татьяна Александровна 3б ТЖС

33. Ванчухина Валерия Витальевна 3б

34. Худинша Анастасия Сергеевна 3б

35. Чечулин Артём Сергеевич 3б

36. Яровая Арина Александровна 3б ТЖС

37. Бабенков Михаил Алексеевич 3б ТЖС

38. Халанский Егор Максимович 3б ТЖС

39. Логачев Глеб Николаевич 3б ТЖС

40. Лазаренко Данил Александрович 4а ТЖС

41. Маловатский Владимир Алексеевич 4а ТЖС

42. Подольских Анастасия Андреевна 4б ТЖС

43. Сильченко Алина Андреевна   4б ТЖС

44. Учушкина Анастасия Михайловна 5а ТЖС

45. Лобода Дмитрий Сергеевич  5а ТЖС

46. Яровая Вероника Александровна 5б ТЖС

47. Коваленко Евгений Владимирович 8а ТЖС

48. Крохмаль Андрей Алексеевич 8а ТЖС

49. Ярута Даниил Ярославович 8а ТЖС

50. Подольских Кирилл Владимирович 8а ТЖС